

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA

NOMOR 195 TAHUN 2024

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM MAGANG & STUDI INDEPENDEN BERSERTIFIKAT (MSIB) PS S1 AGRIBISNIS DEPARTEMEN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA,

- Menimbang: 1. bahwa untuk menunjang kelancaran pendidikan Program Sarjana (S1) Fakultas Universitas Brawijaya perlu ditetapkan Dosen Pembimbing Mahasiswa Program Magang MSIB Tahun 2024 PS S1 Agribisnis Departemen Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas
 - Brawijaya;
 - 2. bahwa nama yang tercantum dalam Diktum Pertama Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat untuk keperluan diatas.
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negera Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 108 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Brawijaya;



- 5. Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 18 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Pertanian (Lembaran Universitas Brawijaya Tahun 2022 Nomor 18);
- 6. Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 61 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 12 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur yang berada di bawah Rektor;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENUGASAN

DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA PROGRAM MAGANG & STUDI INDEPENDEN BERSER-TIFIKAT PS S1 AGRIBISNIS DEPARTEMEN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

KESATU : Menugaskan kepada nama-nama di dalam lampiran

Surat Keputusan ini untuk bertindak dan bertanggung jawab sebagai Dosen Pembimbing Mahasiswa Program Magang MSIB Mahasiswa PS S1 Agribisnis Departemen Sosial Ekonomi Pertanian

Fakultas Pertanian Universitas Brawijaya;

KEDUA : Kepada yang bersangkutan diberikan kepercayaan

untuk memberikan bimbingan kepada mahasiswa yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini

sampai selesai;

KETIGA : Keputusan Dekan ini berlaku sejak tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Malang Pada tanggal 20 September 2024 DEKAN FAKULTAS PERTANIAN,



MANGKU PURNOMO NIP 197704202005011001

Tembusan:

- 1. Wakil Dekan di lingkungan Fakultas Pertanian UB;
- 2. Ketua Departemen di lingkungan Fakultas Pertanian UB;
- 3. Kepala Bagian Tata Usaha Fakultas Pertanian UB;
- 4. Kepala Subbagian di lingkungan Fakultas Pertanian UB;
- 5. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan.



LAMPIRAN I KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA NOMOR 195 TAHUN 2024

PENUGASAN DOSEN PEMBIMBIN MAHASISWA PROGRAM MAGANG & STUDI INDEPENDEN BERSERTIFIKAT (MSIB) PS S1 AGRIBISNIS DEPARTEMEN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA

NO	NAMA	NIM	NAMA PEMBIMBING	MITRA MSIB
1.	Muhammad Hafizh Alshabbah	215040100111056	Bayu Adi Kusuma, S.P., M.B.A., M.Si.	PT. Telekomunikasi Indonesia
2.	Purnama Sidiq Abdurachman	215040107111117	Dr. Ir. Agustina Shinta Hartati Wahyuningtyas, M.P., ATS.	PT. Telekomunikasi Indonesia
3.	Anna Ria Veronika	215040100111087	Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si.	PT. Erajaya Swasembada Tbk
4.	Nafissa Izzani Maulania.	215040101111045	Dr. Rizka Amalia, S.K.Pm., M.Si	Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
5.	Syahrani Nabilah	215040107111057	Dr. Rizka Amalia, S.K.Pm., M.Si.	PT Aeon Indonesia
6.	Sheren Amanda Putri	215040107111035	Dr. Tri Wahyu Nugroho, S.P., M.Si.	detikcom, PT Trans Digital Media
7.	Naufal Harits	225040107111041	Heptari Elita Dewi, S.P., M.P.	Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
8.	Fani Permatasari	215040101111061	Mas Ayu Ambayoen, S.P., M.Si	Bitlabs Academy



NO	NAMA	NIM	NAMA PEMBIMBING	MITRA MSIB
9.	Naharin Mu'allifatul Khoir	215040100111112	Mas Ayu Ambayoen, S.P., M.Si	Bank Indonesia KPw Kediri
10.	Dwi Wulandari	215040101111154	Moh. Shadiqur Rahman, S.Pi.,M.P., Ph.d	Study Independen - Bangkit Academy
11.	Ensica Anggyta Br Sembiring	215040101111071	Novil Dedy Andriatmoko, SP., MP., M.BA.	Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
12.	Felice Sekar Haryuningtyas	215040100111078	Novil Dedy Andriatmoko, SP., MP., M.BA.	PT Revolusi Cita Edukasi
13.	Zulhalifah	215040101111123	Tatiek Koerniawati Andajani, SP., MP.	PT Surya Citra Media Tbk
14.	Herlina Angelina Alt Sitinjak.	215040107111030	Wisynu Ari Gutama, S.P., MMA	Sekretariat Jenderal Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia
15.	Belinda Putri Yustitia	215040101111056	Wisynu Ari Gutama, S.P., MMA.	Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
16.	Pradnya Putri Setiari	215040107111077	Wiwit Widyawati, SP., MP.	PT Bank Mandiri (Persero) Tbk
17.	Megich Nor Saidah	215040107111129	Wiwit Widyawati, SP., MP.	PT Paragon Technology and Innovation DC Kediri
18.	Hanggoro Ritzki Geza	215040100111069	Alia Fibrianingtyas, S.P., M.P.	PT Japfa Comfeed Indonesia, Wisma Millenia,

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN



MANGKU PURNOMO NIP. 197704202005011001

